

Valsø ApS

c/o Advokathuset Esbjerg, Jernbanegade 22, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 29 91 47 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17.5.2016



Jens Jørgen Søgaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Valsø ApS
c/o Advokathuset Esbjerg
Jernbanegade 22
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29 91 47 96
Stiftet: 18. september 2006
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Vallø
Jens Jørgen Søgaard Madsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 239 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positiv påvirket af salget af selskabets ejendom ultimo året.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt, udover indfrielse af selskabets prioritetsgæld.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	239.388	50.926
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.526	-14.755
Driftsresultat	225.862	36.171
Øvrige finansielle omkostninger	-16.935	-25.562
Resultat før skat	208.927	10.609
1 Skat af årets resultat	-5.640	0
Årets resultat	203.287	10.609
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	153.287	10.609
Disponeret i alt	203.287	10.609

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	928.753
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>928.753</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>928.753</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.302	42.784
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.863</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.302</u>	<u>49.647</u>
Likvide beholdninger	<u>1.123.060</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.154.362</u>	<u>49.647</u>
Aktiver i alt	<u>1.154.362</u>	<u>978.400</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.640	0
	5.640	0
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris primo		987.773
Afgang		-987.773
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		59.020
Årets afskrivninger		13.526
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-72.546
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	16.410	5.801
Årets overførte overskud eller underskud	153.287	10.609
	169.697	16.410
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
	50.000	0

Noter

31/12 2015

31/12 2014

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	659.842	685.619
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-659.842</u>	<u>-25.000</u>
	0	660.619
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>560.619</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**8. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 5 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valsø Holding ApS, CVR-nr. 29 91 44 78 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 30. september 2015 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.